A股代码：601166          A股简称：兴业银行      公告编号：2018-22
	优先股代码：360005、360012
	优先股简称：兴业优1、兴业优2

兴业银行股份有限公司
关于选举职工代表监事的公告
    本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
公司于2018年8月24日召开职工代表大会，选举张国明先生为公司监事会职工代表监事。张国明先生简历如下：

张国明，男，1966年出生，大学本科学历，学士学位。历任福建省纪委干部管理室副主任（正处长级）、福建省纪委机关党委专职副书记、福建省委巡视办副主任（正处长级）、福建省委巡视办副主任（副厅长级）。现任兴业银行党委委员、纪委书记。
特此公告。
兴业银行股份有限公司监事会

2018年8月28日
PAGE
1